きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

トップアスリートふれあい交流事業ソフトボール教室を開催します！！

【お問合せ先】

豊川市教育委員会 スポーツ課 藤原・多田野

 TEL:0533-88-8036 E メール：sports@city.toyokawa.lg.jp

令和７年１２月１２日
豊川市政記者クラブ加盟社 各位

令和８年１月２４日（土曜）に、女子ソフトボールにおける国内最上位リーグ

のＪＤリーグに所属している「東海理化チェリーブロッサムズ」のみなさんをお

招きし、「トップアスリートふれあい交流事業ソフトボール教室」を開催します。
主な内容は、下記のとおりです。

記

１ 開催日時
  令和８年１月２４日（土曜）午前９時３０分から正午
２ 会  場
  かわしんビクトリースタジアム（豊川公園野球場）
  ※雨天時は、豊川市立金屋中学校体育館
３ 講  師
  東海理化女子ソフトボール部（チェリーブロッサムズ）のみなさん
  （ＪＤリーグ所属）

４ 対  象

  市内中学校ソフトボール部

  ＴＯＹＯＫＡＷＡジュニアソフトボール教室参加者

５ 内  容

ソフトボールの基本技術指導

６ その他

  豊川市と株式会社東海理化電機製作所との間で締結した「地方創生に関す

る包括連携協定」の一環として、ソフトボール教室を開催します。